
 

ОБРАЗАЦ ПРАЋЕЊА РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА/ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

Фонд здравственог осигурања Републике Српске 

(НАЗИВ УГОВОРНОГ ОРГАНА) 

 

 

НАБАВКА ЛИЈЕКА ТРАСТУЗУМАБ – БИОЛОШКИ СЛИЧАН ЛИЈЕК, 07/015-1759/23 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

Р.б. 
Опис и Ознака по 

ЈРЈН 

Врста поступка 

и број 

обавјештења о 

додјели уговора 

са Портала 

јавних набавки 

Подаци о 

добављачу/добављачима у 

оквирном споразуму  (Назив, 

ИД број, мјесто) 

Основни елементи 

уговора/оквирног споразума 

(Вриједност, период трајања/рок 

извршења, рок плаћања, 

гарантни период,...) 

Опис измјене 

основних 

елемената 

уговора и датум 

измјене 

Остатак вриједности 

уговора након учињене 

измјене/остатак 

вриједности оквирног 

споразума 

Датум закључења 

уговора/оквирног 

споразума 

Датум потпуне 

реализације уговора/ 

оквирног споразума 

и укупна утрошена 

вриједност 

Напомена 

(образложење) 

1. 

33600000-6 

(фармацеутски 

производи) 

Отворени 

поступак 

«Interpromet» д. о. о. Кулска 

обала бб Нови Град 

Вриједност: 398.058,6000 КМ без 

ПДВ-а; период трајања ОС: 12 

мјесеци, рок плаћања 60 дана. 

  21.04.2023. године 21.02.2024. године 
Оквирни споразум 

07/015-1759-16/23 

3. 

33600000-6 

(фармацеутски 

производи) 

Отворени 

поступак 

«Interpromet» д. о. о. Кулска 

обала бб Нови Град 

Вриједност: 107.005,0000 КМ без 

ПДВ-а; период трајања ОС: 12 

мјесеци, рок плаћања 60 дана. 

  21.04.2023. године 21.02.2024. године 
Уговор 

07/015-1759-18/23 

4. 

33600000-6 

(фармацеутски 

производи) 

Отворени 

поступак 

«Interpromet» д. о. о. Кулска 

обала бб Нови Град 

Вриједност: 149.807,0000 КМ без 

ПДВ-а; период трајања ОС: 12 

мјесеци, рок плаћања 60 дана. 

  27.04.2023. године 21.02.2024. године 
Уговор 

07/015-1759-20/23 


